
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(МАОУ СОШ № 84) 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от  09.01.2025                                            № 18 – 02  

 

 

г. Краснодар 

 

О внесении изменений в приказ от 02.09.2024 № 675 – 02   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приказ от 02.09.2024 № 675 – 02 «О назначении 

ответственного за организацию аттестации педагогических работников в 2024 

– 2025 учебном году». 

2. Пункт 1 приказа от 02.09.2024 № 675 – 02 читать в следующей 

редакции: Назначить с 09.01.2025 ответственным за организацию и 

проведение аттестации педагогических работников в 2024 – 2025 учебном 

году Слепнёву Ирину Викторовну, заместителя директора. 

3. Все остальные пункты приказа от 02.09.2024 № 675 – 02 оставить без 

изменений. 

 4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Слепнёву И.В. 

 

 

Директор                                                                                       Е.В. Нечаева 

 

 

 


		2025-01-25T22:36:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




